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Kretslopp och vatten Fakturaadress  

Box 123 N560 kretslopp och vatten VAT-nr SE 212000-1355 

SE-424 23 ANGERED Intraservicekretsloppochvatten@kretsloppochvatten.goteborg.se 
Telefon 031-368 70 00 405 38 GÖTEBORG 

 www.goteborg.se/kretsloppochvatten 

Telefax 031-368 70 50 

Handläggare Telefon Datum 

Elias Olofsson 0313685581 2022-07-01 

Villkor för va-anslutning 
För anslutning av fastigheten NOLVIK 1:77 till Göteborgs Stads allmänna va-anläggning 

gäller följande. 

Allmänt 
Förbindelsepunkt utgör gräns mellan allmän del och fastighetens del av servisledning och 

dess läge är i normalfallet belägen 0.5 m utanför tomtgräns. 

Om det finns hinder för servisledningsdragningen (t ex träd, elskåp) inne på tomtmark eller i 

fastighetsgräns ska kontakt tas med Kretslopp och vatten för att ändra placering av nya 

serviser. 

Kretslopp och vatten reserverar sig för ev förändringar av serviserna i plan- och höjdläge på 

grund av oförutsedda hinder i mark. 

Förutsättningar 
Lägsta höjd på färdigt golv, för att anslutning med självfall ska tillåtas, ska vara minst 0,3 m 

över markens nivå i förbindelsepunkt med hänsyn till risk för uppdämning i allmänt dag- och 

spillvattensystem. 

På dricksvattenledningen får det inte finnas några inkopplingar mellan förbindelsepunkten 

och vattenmätaren. 

Dagvatten ska fördröjas före anslutning till dagvattenservisen. Fördröjning ska ordnas för 10 

mm nederbörd på ansluten hårdgjord yta. Dräneringsvatten kan anslutas direkt utan 

fördröjning. 

På nybyggnadskartan redovisas befintligt läge, material och dimension för serviser för 

dricksvatten, spillvatten och dagvatten. 

Lägsta normala trycknivå i förbindelsepunkten för dricksvatten är + 68 meter över nollplanet 

angivet i rikets höjdsystem RH2000. 

VA-anslutning beställs på blankett ”Beställning av VA-anslutning”. Beställning innebär 

betalningsansvar för fastighetsägaren för byggda servisledningar. Ritning som visar att 

föreskrifter enligt ovan är beaktade ska redovisas vid beställningen. 

Vald lösning för avfallshantering ska redovisas på bygglovsritning. Anvisningar finns i ”Gör 

rum för miljön” på www.goteborg.se. För flerbostadshus ska avfallslösning för rest-, mat- och 

grovavfall samt förpackningar och tidningar redovisas.  
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